¶ Los quales, de mas de la dicha jurisdicción exterior, para lo judicial, y contencioso uso, tienen otra jurisdicción tocan-

B

3
[16] Ansaldis consilio 29. n. 20. vbi dicit, quod iurisdictio accumulatiua non ni data negligentia Ordinarij competere Superiori, aut alijs Delegatis.

[17] Quia effectus à causa regulatur, & proportionari debet effectus ad suam causam. leg. 1. ff. de conditione causa data, Baldus in Rub. ff. de rerum diuisione.

[18] Vt in dicto Breui Apost. ibi: quoad Bella indictis Regnis durauerint.

[19] Leg. more Maiorum 5. leg. & quia 6. ff. de iurisdict. omnium Iudicum Carlebal de iudicijs lib. 1. tit. 1. disp. 2. q. 8. sect. 4. n. 1153. vbi dicit, quod iurisdictio ordinaria est, quae datur à lege, vel consuetudine.

[20] Leg. iuris peritos in princ. ff. de excus. tutor. Carlebal vbi supra n. 1154.

[21] Vt in dicto Breui Apost. ibi: Præterea eisdem Capellanis, ac Presbyteris idoneis ab eorum Ordinarijs approbandis, confessiones audiendi, &c.

[22] Concilium Trid. Ses. 23. de reform. cap. 15.

[23] Barbosa in Collectanea Concil. Trid. Ses. 25. cap. 15. de reformat. n. 23. vsque ad 29.

te

ollano adblola [21]
qui hanc, alibi hly. ca. n. e. s.
in non autis lamuoa. olibit

[24] Vt in dict Breui
Apost. ibi: *Præterea eisdem
Capellanis, ac Presbyteris ido-
neis ab eorum Ordinarijs appro-
bandis confessiones quorumcu-
que dictorum Exercituum, &
illorum veriusque sexus audiē-
di, illarumque à quibus suis ex-
communicationis, & delictis,
ac etiam à casibus à nobis refer-
uatis, & contentis in Bulla Ce-
ne Domini, heresis rament, &
maiestatis exceptis, &c.*

[25] Vt in dict Breui
Apost. ibi: *Præterea eisdem
Capellanis, ac Presbyteris ido-
neis ab eorum Ordinarijs appro-
bandis confessiones quorumcu-
que dictorum Exercituum, &
illorum veriusque sexus audiē-
di, illarumque à quibus suis ex-
communicationis, & delictis,
ac etiam à casibus à nobis refer-
uatis, & contentis in Bulla Ce-
ne Domini, heresis rament, &
maiestatis exceptis, &c.*

[25] Leg. 2. ff. de Re-
ligiosis, leg. Stichum ff. de
legat. 1. Aretino consil. 63.
n. 22.

[26] Ita communiter
Doctores ex Concil. Trid.
Sess. 24. de reform. cap. 6.
& in terminis docet Tapia
Archiepiscopus Hispalensis
in Cathena moralium tomo 2.
lib. 1. q. 8. art. 6. Leandro
tomo 1. moralium tract. 5.
de poenit. disput. 12. q. 22.
Diana 1. p. tract. 5. resol. 2.
Baleo in Summa verbo he-
resis n. 18.

[27] Vt dicitur in dict.
Breui Apost. ibi: *In reserua-
tis his, semel in vita, & in ar-
ticulo mortis.*

[28] Vt in dict Breui
Apost. ibi: *Præterea eisdem
Capellanis, ac Presbyteris ido-
neis ab eorum Ordinarijs appro-
bandis confessiones quorumcu-
que dictorum Exercituum, &
illorum veriusque sexus audiē-
di, illarumque à quibus suis ex-
communicationis, & delictis,
ac etiam à casibus à nobis refer-
uatis, & contentis in Bulla Ce-
ne Domini, heresis rament, &
maiestatis exceptis, &c.*